ESTADO DO RIO DE JANEIRO

            PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

            Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 037/2017

O Município de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na Lei

Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMS/FMS, no mês de Junho/2017.

REFERÊNCIA BANCO/AG. CONTA VALOR

Teto/Mac  104/0197 624011-0 R$   3.968.463,09

Teto/Mac 104/0197 624011-0 R$               91,67

Teto/Mac 104/0197 624011-0 R$               91,67

Teto/Mac 104/0197 624011-0 R$               91,67

Teto/Mac 104/0197 624011-0 R$               91,67

Limite UPA  104/0197 624011-0 R$      375.000,00

Melhor Em Casa 104/0197 624011-0 R$      106.000,00

Brasil s/ Miséria 104/0197 624011-0 R$        19.420,83

Rede De Urgência 104/0197 624011-0 R$      479.155,36

Rede Cegonha 104/0197 624011-0 R$        87.950,40

Câncer Colo De Mama (RCA-RCAN) 104/0197 624011-0 R$        13.982,79

Rede Psicossocial CRAC  104/0197 624011-0 R$        28.050,55

Rede Saúde Mental 104/0197 624011-0 R$      231.817,48

Rede Viver s/ Limites 104/0197 624011-0 R$      202.512,53

Controle do Câncer  104/0197 624011-0 R$               83,33

CEO 104/0197 624011-0 R$        46.200,00

SAMU 104/0197 624011-0 R$      204.283,00

Tratamentos Odontológicos  104/0197 624011-0 R$          3.011,06

Exame Leite Materno 104/0197 624011-0 R$          3.637,07

Mamografia RCA-RCAN PO 0008 104/0197 624011-0 R$             315,00

Nefrologia  104/0197 624011-0 R$      113.909,67

Tratamento de Doenças do Aparelho da Visão  104/0197 624011-0 R$        12.420,78

Tratamento em Oncologia  104/0197 624011-0 R$             571,50

  TOTAL R$   5.897.151,12

Volta Redonda, 26 de junho de 2017.

Eli Alves da Silva

Secretário Municipal de Governo
Ref.: Memo. nº 102/17-SMS/FMS.

SMS/krst.